[image: image1.png]

УКРАИНА

МОЛОДОГВАРДЕЙСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

23.03.2012 г.                                      № 25/424                               г. Молодогвардейск

Об утверждении решения
исполкома

В соответствии со статьей 26  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», на основании результатов исполнения бюджета г. Молодогвардейска на 23.03.2011 года, с  целью обеспечения  более  оперативного   и  эффективного использования средств городского бюджета,  городской  совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить решение исполкома № 46 «Об утверждении сметной документации» 06.03.2012 г.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансов и коммунальной собственности (Петринчук)
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Д. К. ХАСАНОВ